
02.02.2019 Сплиты 02.02.19.htm

file:///C:/Users/naty/Desktop/%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8… 1/31

2 февраля 2019 года 
Инюшин Кирилл 
K-holding 
№   95, SI-card № 2024916 
Start: 12:35:00 
Categories: М21 
   - 46- 04:51   
 1 ( 38) 0:06:14 06:14 11:28/km 
 2 ( 42) 0:10:09 03:55 11:35/km 
 3 ( 31) 0:12:54 02:45  6:08/km 
 4 ( 49) 0:15:18 02:24  7:13/km 
 5 ( 48) 0:20:13 04:55 12:50/km 
 6 ( 35) 0:22:20 02:07  6:43/km 
 7 ( 51) 0:25:10 02:50  9:22/km 
 8 ( 46) 0:29:30 04:20  8:33/km 
 9 ( 37) 0:32:17 02:47  9:00/km 
10 ( 44) 0:34:42 02:25 11:27/km 
11 (100) 0:36:44 02:02 10:00/km 
Финиш:    00:37:01 00:00:17 
Средняя скорость   9:29/км 
Результат:00:37:01 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Шихова Лилия 
ЦДЮТиПВ 
№   77, SI-card № 9140373 
Start: 12:40:00 
Categories: Ж21 
 1 ( 47) 0:02:20 02:20 12:28/km 
 2 ( 42) 0:06:38 04:18  8:31/km 
 3 ( 32) 0:09:04 02:26  5:30/km 
 4 ( 48) 0:13:26 04:22  9:15/km 
 5 ( 50) 0:19:50 06:24 20:30/km 
 6 ( 39) 0:24:54 05:04 10:59/km 
 7 ( 41) 0:27:45 02:51  9:55/km 
 8 ( 38) 0:30:11 02:26  8:32/km 
 9 ( 40) 0:33:21 03:10  9:02/km 
10 (100) 0:35:56 02:35  9:47/km 
Финиш:    00:36:15 00:00:19 
Средняя скорость  10:04/км 
Результат:00:36:15 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Рассыхатский Евгений 
Тула-ДЮСШ Юность 
№ 1018, SI-card № 8661749 
Start: 12:21:00 
Categories: М14 
 1 ( 47) 0:02:09 02:09 11:29/km 
 2 ( 34) 0:05:57 03:48  8:30/km 
 3 ( 32) 0:13:20 07:23 17:00/km 
 4 ( 36) 0:20:28 07:08 13:54/km 
 5 ( 41) 0:24:14 03:46 13:12/km 
 6 ( 37) 0:32:03 07:49 20:54/km 
 7 ( 44) 0:34:37 02:34 12:09/km 
 8 (100) 0:37:01 02:24 11:49/km 
Финиш:    00:37:16 00:00:15 
Средняя скорость  13:48/км 
Результат:00:37:16 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Сафронова Анна 
Тула-ДЮСШ Юность 
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№    4, SI-card № 8656086 
Start: 12:39:00 
Categories: Ж21 
 1 ( 47) 0:01:53 01:53 10:04/km 
 2 ( 42) 0:06:20 04:27  8:49/km 
 3 ( 32) 0:08:34 02:14  5:03/km 
 4 ( 48) 0:12:57 04:23  9:17/km 
 5 ( 50) 0:15:30 02:33  8:10/km 
 6 ( 39) 0:21:01 05:31 11:58/km 
 7 ( 41) 0:23:43 02:42  9:24/km 
 8 ( 38) 0:25:54 02:11  7:39/km 
 9 ( 40) 0:28:40 02:46  7:54/km 
10 (100) 0:31:40 03:00 11:21/km 
Финиш:    00:31:56 00:00:16 
Средняя скорость   8:52/км 
Результат:00:31:56 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Копанов Антон 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  232, SI-card № 8648663 
Start: 12:24:00 
Categories: М ДО 18 
 1 ( 52) 0:03:53 03:53 10:41/km 
 2 ( 42) 0:07:10 03:17  7:28/km 
 3 ( 32) 0:11:19 04:09  9:23/km 
 4 ( 36) 0:15:56 04:37  8:59/km 
 5 ( 51) 0:19:23 03:27 10:16/km 
 6 ( 41) 0:22:29 03:06  9:35/km 
 7 ( 46) 0:23:43 01:14  6:31/km 
 8 ( 37) 0:27:17 03:34 11:32/km 
 9 ( 44) 0:29:28 02:11 10:20/km 
10 (100) 0:31:31 02:03 10:05/km 
Финиш:    00:31:48 00:00:17 
Средняя скорость   9:21/км 
Результат:00:31:48 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Шихов Алексей 
Л-Мед 
№  415, SI-card № 8638343 
Start: 12:16:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:29:07 29:07 53:37/km 
 2 ( 42) 0:32:49 03:42 10:56/km 
 3 ( 31) 0:36:40 03:51  8:35/km 
 4 ( 49) 0:39:02 02:22  7:07/km 
 5 ( 48) 0:42:19 03:17  8:34/km 
 6 ( 35) 0:44:29 02:10  6:52/km 
 7 ( 51) 0:47:21 02:52  9:29/km 
 8 ( 46) 0:52:43 05:22 10:36/km 
 9 ( 37) 0:55:45 03:02  9:48/km 
10 ( 44) 0:58:19 02:34 12:09/km 
11 (100) 1:00:35 02:16 11:09/km 
Финиш:    01:00:58 00:00:23 
Средняя скорость  15:37/км 
Результат:01:00:58 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Зозуля Вячеслав 
Москва Зеленоградски 
№ 1012, SI-card № 8638318 
Start: 12:23:00 
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Categories: М40 
 1 ( 38) 0:06:21 06:21 11:41/km 
 2 ( 42) 0:11:00 04:39 13:45/km 
 3 ( 31) 0:15:51 04:51 10:49/km 
 4 ( 49) 0:21:31 05:40 17:04/km 
 5 ( 48) 0:25:06 03:35  9:21/km 
 6 ( 35) 0:28:06 03:00  9:31/km 
 7 ( 51) 0:31:22 03:16 10:49/km 
 8 ( 46) 0:36:39 05:17 10:26/km 
 9 ( 37) 0:42:50 06:11 20:00/km 
10 ( 44) 0:45:53 03:03 14:27/km 
11 (100) 0:47:50 01:57  9:36/km 
Финиш:    00:48:10 00:00:20 
Средняя скорость  12:21/км 
Результат:00:48:10 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Рогов Сергей 
СШ 'Юность' - Порхун 
№  173, SI-card № 8200820 
Start: 12:39:00 
Categories: М21 
 1 ( 38) 0:04:01 04:01  7:23/km 
 2 ( 42) 0:07:24 03:23 10:00/km 
 3 ( 31) 0:10:23 02:59  6:39/km 
 4 ( 49) 0:12:15 01:52  5:37/km 
 5 ( 48) 0:15:10 02:55  7:36/km 
 6 ( 35) 0:17:05 01:55  6:05/km 
 7 ( 51) 0:19:32 02:27  8:06/km 
 8 ( 46) 0:23:34 04:02  7:58/km 
 9 ( 37) 0:28:06 04:32 14:40/km 
10 ( 44) 0:30:00 01:54  9:00/km 
11 (100) 0:31:22 01:22  6:43/km 
Финиш:    00:31:38 00:00:16 
Средняя скорость   8:06/км 
Результат:00:31:38 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Смирнова Альбина 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  199, SI-card № 7212219 
Start: 12:32:00 
Categories: Ж30 
 1 ( 47) 0:03:36 03:36 19:15/km 
 2 ( 42) 0:11:22 07:46 15:24/km 
 3 ( 32) 0:18:01 06:39 15:02/km 
 4 ( 48) 0:27:09 09:08 19:21/km 
 5 ( 50) 0:35:34 08:25 26:58/km 
 6 ( 39) 0:51:06 15:32 33:41/km 
 7 ( 41) 0:56:09 05:03 17:35/km 
 8 ( 38) 1:02:21 06:12 21:45/km 
 9 ( 40) 1:08:49 06:28 18:28/km 
10 (100) 1:12:53 04:04 15:24/km 
Финиш:    01:13:16 00:00:23 
Средняя скорость  20:21/км 
Результат:01:13:16 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Ласько Игорь 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  178, SI-card № 7207155 
Start: 12:28:00 
Categories: М50 
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 1 ( 47) 0:02:53 02:53 15:25/km 
 2 ( 42) 0:09:18 06:25 12:43/km 
 3 ( 32) 0:19:55 10:37 24:01/km 
 4 ( 48) 0:28:08 08:13 17:24/km 
 5 ( 50) 0:36:23 08:15 26:26/km 
 6 ( 39) 0:50:44 14:21 31:07/km 
 7 ( 41) 0:54:25 03:41 12:50/km 
 8 ( 38) 0:58:02 03:37 12:41/km 
 9 ( 40) 1:02:13 04:11 11:57/km 
10 (100) 1:05:06 02:53 10:55/km 
Финиш:    01:05:23 00:00:17 
Средняя скорость  18:09/км 
Результат:01:05:23 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Ласько Екатерина 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  177, SI-card № 7203852 
Start: 12:02:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:05:56 05:56 31:43/km 
 2 ( 34) 0:11:35 05:39 12:38/km 
 3 ( 32) 0:23:52 12:17 28:18/km 
 4 ( 36) 0:33:51 09:59 19:27/km 
 5 ( 41) 0:39:17 05:26 19:03/km 
 6 ( 37) 0:51:17 12:00 32:05/km 
 7 ( 44) 0:54:20 03:03 14:27/km 
 8 (100) 0:57:20 03:00 14:46/km 
Финиш:    00:57:40 00:00:20 
Средняя скорость  21:21/км 
Результат:00:57:40 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кукушкин Алексей 
Тула, лично 
№  333, SI-card № 7174111 
Start: 12:29:00 
Categories: М30 
 1 ( 38) 0:06:04 06:04 11:10/km 
 2 ( 42) 0:13:02 06:58 20:36/km 
 3 ( 31) 0:18:09 05:07 11:25/km 
 4 ( 49) 0:21:45 03:36 10:50/km 
 5 ( 48) 0:27:03 05:18 13:50/km 
 6 ( 35) 0:31:01 03:58 12:35/km 
 7 ( 51) 0:34:40 03:39 12:05/km 
 8 ( 46) 0:40:57 06:17 12:25/km 
 9 ( 37) 0:45:48 04:51 15:41/km 
10 ( 44) 0:49:39 03:51 18:14/km 
11 (100) 0:52:51 03:12 15:45/km 
Финиш:    00:53:12 00:00:21 
Средняя скорость  13:38/км 
Результат:00:53:12 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Мухина Дарина 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  537, SI-card № 1633858 
Start: 12:27:00 
Categories: Ж12 
 1 ( 45) 0:06:16 06:16 15:19/km 
 2 ( 42) 0:10:05 03:49 10:43/km 
 3 ( 34) 0:13:45 03:40 25:49/km 
 4 ( 33) 0:16:10 02:25 12:19/km 
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 5 ( 43) 0:19:00 02:50  9:21/km 
 6 ( 47) 0:31:14 12:14 40:38/km 
 7 (100) 0:35:07 03:53 19:42/km 
Финиш:    00:35:28 00:00:21 
Средняя скорость  17:44/км 
Результат:00:35:28 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Рассыхатский Александр 
Тула-ДЮСШ Юность 
№ 1016, SI-card № 4649743 
Start: 12:21:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:05:05 05:05 12:25/km 
 2 ( 42) 0:09:23 04:18 12:04/km 
 3 ( 34) 0:11:27 02:04 14:33/km 
 4 ( 33) 0:13:25 01:58 10:02/km 
 5 ( 43) 0:15:49 02:24  7:55/km 
 6 ( 47) 0:19:21 03:32 11:44/km 
Финиш:    00:22:17 00:02:56 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 45  42  34  33  43  
 47 100  

 
2 февраля 2019 года 
Бочаров Григорий 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  484, SI-card № 4648820 
Start: 12:10:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:05:11 05:11 12:40/km 
 2 ( 42) 0:09:00 03:49 10:43/km 
 3 ( 34) 0:13:30 04:30 31:41/km 
 4 ( 33) 0:17:44 04:14 21:35/km 
 5 ( 43) 0:21:02 03:18 10:53/km 
 6 ( 47) 0:27:20 06:18 20:55/km 
 7 (100) 0:31:48 04:28 22:40/km 
Финиш:    00:32:06 00:00:18 
Средняя скорость  16:03/км 
Результат:00:32:06 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Дворцов Кирилл 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  154, SI-card № 4648816 
Start: 12:08:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:07:28 07:28 18:15/km 
 2 ( 42) 0:11:12 03:44 10:29/km 
 3 ( 34) 0:16:50 05:38 39:40/km 
 4 ( 33) 0:19:56 03:06 15:48/km 
 5 ( 43) 0:23:10 03:14 10:40/km 
 6 ( 47) 0:29:31 06:21 21:05/km 
 7 (100) 0:34:21 04:50 24:32/km 
Финиш:    00:34:44 00:00:23 
Средняя скорость  17:22/км 
Результат:00:34:44 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Коловерова Анастасия 
СШ 'Юность' - Павлов 
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№  651, SI-card № 4648814 
Start: 12:29:00 
Categories: Ж12 
 1 ( 45) 0:09:17 09:17 22:41/km 
 2 ( 42) 0:16:50 07:33 21:12/km 
 3 ( 34) 0:22:02 05:12 36:37/km 
 4 ( 33) 0:27:27 05:25 27:38/km 
 5 ( 43) 0:32:00 04:33 15:00/km 
 6 ( 47) 0:39:16 07:16 24:08/km 
 7 (100) 0:43:58 04:42 23:51/km 
Финиш:    00:44:23 00:00:25 
Средняя скорость  22:11/км 
Результат:00:44:23 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Столяров Ярослав 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  654, SI-card № 4648808 
Start: 12:06:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:09:36 09:36 23:28/km 
 2 ( 42) 0:13:32 03:56 11:02/km 
 3 ( 34) 0:20:09 06:37 46:35/km 
 4 ( 33) 0:22:58 02:49 14:22/km 
 5 ( 43) 0:28:02 05:04 16:43/km 
 6 ( 47) 0:35:11 07:09 23:45/km 
 7 (100) 0:38:41 03:30 17:45/km 
Финиш:    00:39:05 00:00:24 
Средняя скорость  19:32/км 
Результат:00:39:05 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Зелепукин Егор 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  490, SI-card № 4648807 
Start: 12:00:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:11:37 11:37 28:24/km 
 2 ( 42) 0:15:42 04:05 11:28/km 
 3 ( 34) 0:25:14 09:32 67:08/km 
 4 ( 33) 0:27:48 02:34 13:05/km 
 5 ( 43) 0:31:34 03:46 12:25/km 
 6 ( 47) 0:37:28 05:54 19:36/km 
 7 (100) 0:42:17 04:49 24:27/km 
Финиш:    00:42:42 00:00:25 
Средняя скорость  21:21/км 
Результат:00:42:42 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Дементьев Максим 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  663, SI-card № 4648805 
Start: 12:22:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:09:58 09:58 24:22/km 
 2 ( 42) 0:13:20 03:22  9:27/km 
 3 ( 34) 0:15:43 02:23 16:47/km 
 4 ( 33) 0:17:58 02:15 11:28/km 
 5 ( 43) 0:21:10 03:12 10:33/km 
 6 ( 47) 0:26:02 04:52 16:10/km 
 7 (100) 0:28:42 02:40 13:32/km 
Финиш:    00:29:02 00:00:20 
Средняя скорость  14:31/км 
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Результат:00:29:02 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Панов Роман 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  183, SI-card № 4648804 
Start: 12:02:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:07:05 07:05 17:19/km 
 2 ( 42) 0:12:56 05:51 16:25/km 
 3 ( 34) 0:15:49 02:53 20:18/km 
 4 ( 33) 0:19:58 04:09 21:10/km 
 5 ( 43) 0:23:44 03:46 12:25/km 
 6 ( 47) 0:31:38 07:54 26:14/km 
 7 (100) 0:35:21 03:43 18:51/km 
Финиш:    00:35:44 00:00:23 
Средняя скорость  17:52/км 
Результат:00:35:44 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Столярова Екатерина 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  652, SI-card № 4648801 
Start: 12:01:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:03:58 03:58 21:12/km 
 2 ( 34) 0:11:23 07:25 16:35/km 
 3 ( 32) 0:18:43 07:20 16:53/km 
 4 ( 36) 0:36:58 18:15 35:34/km 
 5 ( 41) 0:44:00 07:02 24:40/km 
 6 ( 37) 0:57:19 13:19 35:36/km 
 7 ( 44) 1:03:12 05:53 27:52/km 
 8 (100) 1:05:57 02:45 13:32/km 
Финиш:    01:06:20 00:00:23 
Средняя скорость  24:34/км 
Результат:01:06:20 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Орлова Татьяна 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  495, SI-card № 4644268 
Start: 12:10:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:02:50 02:50 15:09/km 
 2 ( 34) 0:08:05 05:15 11:44/km 
 3 ( 32) 0:15:30 07:25 17:05/km 
 4 ( 36) 0:23:53 08:23 16:20/km 
 5 ( 41) 0:29:24 05:31 19:21/km 
 6 ( 37) 0:38:06 08:42 23:15/km 
 7 ( 44) 0:41:53 03:47 17:55/km 
 8 (100) 0:47:14 05:21 26:21/km 
Финиш:    00:47:43 00:00:29 
Средняя скорость  17:40/км 
Результат:00:47:43 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Овсянникова Тамара 
Тула-ДЮСШ Юность 
№    7, SI-card № 2300597 
Start: 12:00:00 
Categories: Ж50 
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 1 ( 52) 0:08:33 08:33 23:33/km 
 2 ( 33) 0:12:25 03:52  9:07/km 
   - 49- 18:15   
 3 ( 32) 0:19:33 07:08 21:29/km 
 4 ( 36) 0:26:54 07:21 14:19/km 
   - 51- 32:39   
 5 ( 39) 0:36:07 09:13 26:11/km 
 6 ( 37) 0:46:20 10:13 20:33/km 
 7 ( 44) 0:49:44 03:24 16:06/km 
 8 (100) 0:52:23 02:39 13:03/km 
Финиш:    00:52:47 00:00:24 
Средняя скорость  18:12/км 
Результат:00:52:47 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кузьмичев Алексей 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  491, SI-card № 2300414 
Start: 12:24:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:13:14 13:14 32:21/km 
 2 ( 42) 0:22:23 09:09 25:42/km 
 3 ( 34) 0:32:36 10:13 71:56/km 
 4 ( 33) 0:43:32 10:56 55:46/km 
   - 33- 43:44   
 5 ( 43) 0:53:08 09:36 31:40/km 
 6 ( 47) 1:07:12 14:04 46:43/km 
 7 (100) 1:16:52 09:40 49:04/km 
Финиш:    01:17:45 00:00:53 
Средняя скорость  38:52/км 
Результат:01:17:45 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Мерцалов Юрий 
Тула, лично 
№  137, SI-card № 2300173 
Start: 12:29:00 
Categories: М50 
 1 ( 47) 0:02:37 02:37 13:59/km 
 2 ( 42) 0:09:19 06:42 13:17/km 
 3 ( 32) 0:17:09 07:50 17:43/km 
 4 ( 48) 0:23:33 06:24 13:33/km 
 5 ( 50) 0:27:22 03:49 12:13/km 
 6 ( 39) 0:34:35 07:13 15:39/km 
 7 ( 41) 0:38:49 04:14 14:45/km 
 8 ( 38) 0:42:46 03:57 13:51/km 
 9 ( 40) 0:47:01 04:15 12:08/km 
10 (100) 0:50:06 03:05 11:40/km 
Финиш:    00:50:31 00:00:25 
Средняя скорость  14:01/км 
Результат:00:50:31 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Агличев Иван 
Тула, лично 
№  285, SI-card № 2300090 
Start: 12:06:00 
Categories: М70 
 1 ( 52) 0:06:00 06:00 16:31/km 
 2 ( 33) 0:10:55 04:55 11:35/km 
 3 ( 32) 0:19:03 08:08 24:29/km 
 4 ( 36) 0:27:05 08:02 15:39/km 
 5 ( 39) 0:33:15 06:10 17:31/km 
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 6 ( 37) 0:47:35 14:20 28:50/km 
 7 ( 44) 0:50:47 03:12 15:09/km 
 8 (100) 0:54:08 03:21 16:30/km 
Финиш:    00:54:33 00:00:25 
Средняя скорость  18:48/км 
Результат:00:54:33 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Буланков Андрей 
Лес 
№  323, SI-card № 2134999 
Start: 12:22:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:04:46 04:46  8:46/km 
 2 ( 42) 0:09:04 04:18 12:43/km 
 3 ( 31) 0:12:23 03:19  7:24/km 
 4 ( 49) 0:14:59 02:36  7:49/km 
 5 ( 48) 0:19:03 04:04 10:37/km 
 6 ( 35) 0:21:40 02:37  8:18/km 
 7 ( 51) 0:25:01 03:21 11:05/km 
 8 ( 46) 0:31:08 06:07 12:05/km 
 9 ( 37) 0:39:07 07:59 25:50/km 
10 ( 44) 0:42:22 03:15 15:24/km 
11 (100) 0:44:13 01:51  9:06/km 
Финиш:    00:44:31 00:00:18 
Средняя скорость  11:24/км 
Результат:00:44:31 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Пеньков Дмитрий 
олимп спортклуб узло 
№  623, SI-card № 2134994 
Start: 12:24:00 
Categories: М14 
 1 ( 47) 0:03:04 03:04 16:23/km 
 2 ( 34) 0:09:00 05:56 13:16/km 
 3 ( 32) 0:26:51 17:51 41:07/km 
 4 ( 36) 0:48:18 21:27 41:48/km 
 5 ( 41) 0:54:13 05:55 20:45/km 
   - 44- 33:30   
   -100- 43:20   
Финиш:    01:43:57 00:49:44 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 47  34  32  36  41  
 37  44 100  

 
2 февраля 2019 года 
Устинов Арсений 
олимп спортклуб узло 
№  624, SI-card № 2134993 
Start: 12:12:00 
Categories: М14 
 1 ( 47) 0:13:50 13:50 73:58/km 
 2 ( 34) 0:20:52 07:02 15:44/km 
 3 ( 32) 0:39:39 18:47 43:16/km 
 4 ( 36) 1:00:33 20:54 40:44/km 
 5 ( 41) 1:06:18 05:45 20:10/km 
   - 44- 45:51   
   -100- 54:45   
Финиш:    01:55:13 00:48:55 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
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 47  34  32  36  41  
 37  44 100  

 
2 февраля 2019 года 
Чекрыгин Роман 
олимп спортклуб узло 
№  633, SI-card № 2134992 
Start: 12:15:00 
Categories: М14 
 1 ( 47) 0:10:48 10:48 57:45/km 
 2 ( 34) 0:17:42 06:54 15:26/km 
 3 ( 32) 0:36:19 18:37 42:53/km 
 4 ( 36) 0:57:37 21:18 41:31/km 
 5 ( 41) 1:03:20 05:43 20:03/km 
   - 44- 42:44   
   -100- 52:27   
Финиш:    01:52:53 00:49:33 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 47  34  32  36  41  
 37  44 100  

 
2 февраля 2019 года 
Долгов Дмитрий 
олимп спортклуб узло 
№  314, SI-card № 2134991 
Start: 12:37:00 
Categories: М21 
 1 ( 38) 0:38:27 38:27 70:48/km 
 2 ( 42) 0:45:44 07:17 21:32/km 
 3 ( 31) 0:50:22 04:38 10:20/km 
 4 ( 49) 0:59:48 09:26 28:24/km 
 5 ( 48) 1:09:46 09:58 26:01/km 
Финиш:    01:44:50 00:35:04 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 38  42  31  49  48  
 35  51  46  37  44  
100  

 
2 февраля 2019 года 
Перелыгин Ярослав 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  184, SI-card № 2132862 
Start: 12:20:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:07:04 07:04 17:16/km 
 2 ( 42) 0:10:27 03:23  9:30/km 
 3 ( 34) 0:13:25 02:58 20:53/km 
 4 ( 33) 0:26:30 13:05 66:45/km 
 5 ( 43) 0:46:06 19:36 64:41/km 
 6 ( 47) 0:55:19 09:13 30:37/km 
 7 (100) 0:58:00 02:41 13:37/km 
Финиш:    00:58:25 00:00:25 
Средняя скорость  29:12/км 
Результат:00:58:25 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Гугнин Дмитрий 
олимп спортклуб узло 
№  590, SI-card № 2126580 
Start: 12:01:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:07:47 07:47 19:01/km 
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 2 ( 42) 0:14:23 06:36 18:32/km 
 3 ( 34) 0:17:12 02:49 19:50/km 
 4 ( 33) 0:21:13 04:01 20:29/km 
 5 ( 43) 0:24:55 03:42 12:12/km 
   - 43- 25:49   
 6 ( 47) 0:32:43 07:48 25:54/km 
 7 (100) 0:36:25 03:42 18:46/km 
Финиш:    00:36:48 00:00:23 
Средняя скорость  18:24/км 
Результат:00:36:48 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Штарклоф Кирилл 
олимп спортклуб узло 
№  325, SI-card № 2126578 
Start: 12:42:00 
Categories: М21 
 1 ( 38) 0:33:35 33:35 61:50/km 
 2 ( 42) 0:40:55 07:20 21:41/km 
 3 ( 31) 0:45:28 04:33 10:09/km 
 4 ( 49) 0:54:58 09:30 28:36/km 
 5 ( 48) 1:05:09 10:11 26:35/km 
   -100- 39:42   
Финиш:    01:40:12 00:35:03 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 38  42  31  49  48  
 35  51  46  37  44  
100  

 
2 февраля 2019 года 
Мазур Иван 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  650, SI-card № 2120810 
Start: 12:18:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:08:56 08:56 21:50/km 
 2 ( 42) 0:12:38 03:42 10:23/km 
 3 ( 34) 0:15:47 03:09 22:10/km 
 4 ( 33) 0:21:10 05:23 27:27/km 
 5 ( 43) 0:24:22 03:12 10:33/km 
 6 ( 47) 0:30:59 06:37 21:58/km 
 7 (100) 0:36:02 05:03 25:38/km 
Финиш:    00:36:25 00:00:23 
Средняя скорость  18:12/км 
Результат:00:36:25 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Струкова Мария 
ЦДЮТиПВ 
№  616, SI-card № 2101491 
Start: 12:13:00 
Categories: Ж ДО 18 
 1 ( 52) 0:04:28 04:28 12:18/km 
 2 ( 33) 0:09:57 05:29 12:55/km 
 3 ( 32) 0:15:34 05:37 16:55/km 
   - 32- 16:21   
 4 ( 36) 0:24:38 09:04 17:40/km 
 5 ( 39) 0:30:52 06:14 17:42/km 
 6 ( 37) 0:43:11 12:19 24:46/km 
 7 ( 44) 0:51:18 08:07 38:28/km 
 8 (100) 0:53:52 02:34 12:38/km 
Финиш:    00:54:16 00:00:24 
Средняя скорость  18:42/км 
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Результат:00:54:16 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Тулякова Дарья 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  497, SI-card № 2101424 
Start: 12:07:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:03:23 03:23 18:05/km 
 2 ( 34) 0:07:25 04:02  9:01/km 
 3 ( 32) 0:12:48 05:23 12:24/km 
 4 ( 36) 0:19:51 07:03 13:44/km 
 5 ( 41) 0:24:15 04:24 15:26/km 
 6 ( 37) 0:33:49 09:34 25:34/km 
 7 ( 44) 0:41:43 07:54 37:26/km 
 8 (100) 0:44:27 02:44 13:27/km 
Финиш:    00:44:46 00:00:19 
Средняя скорость  16:34/км 
Результат:00:44:46 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Павлова Вероника 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  387, SI-card № 2088001 
Start: 12:08:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:02:15 02:15 12:01/km 
 2 ( 34) 0:05:54 03:39  8:09/km 
 3 ( 32) 0:11:03 05:09 11:51/km 
 4 ( 36) 0:17:36 06:33 12:46/km 
 5 ( 41) 0:21:01 03:25 11:59/km 
 6 ( 37) 0:27:59 06:58 18:37/km 
 7 ( 44) 0:32:08 04:09 19:40/km 
 8 (100) 0:34:10 02:02 10:00/km 
Финиш:    00:34:30 00:00:20 
Средняя скорость  12:46/км 
Результат:00:34:30 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Никитина Ярослава 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  386, SI-card № 2080396 
Start: 12:04:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:06:20 06:20 33:52/km 
 2 ( 34) 0:10:38 04:18  9:37/km 
 3 ( 32) 0:16:53 06:15 14:24/km 
 4 ( 36) 0:25:39 08:46 17:05/km 
 5 ( 41) 0:29:41 04:02 14:09/km 
 6 ( 37) 0:36:54 07:13 19:17/km 
 7 ( 44) 0:44:55 08:01 37:59/km 
 8 (100) 0:47:22 02:27 12:04/km 
Финиш:    00:47:45 00:00:23 
Средняя скорость  17:41/км 
Результат:00:47:45 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Сазонова Алиса 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  290, SI-card № 2069509 
Start: 12:05:00 
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Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:03:56 03:56 21:02/km 
 2 ( 34) 0:07:48 03:52  8:39/km 
 3 ( 32) 0:15:11 07:23 17:00/km 
 4 ( 36) 0:22:13 07:02 13:42/km 
 5 ( 41) 0:26:45 04:32 15:54/km 
 6 ( 37) 0:32:33 05:48 15:30/km 
 7 ( 44) 0:35:55 03:22 15:57/km 
 8 (100) 0:38:12 02:17 11:14/km 
Финиш:    00:38:34 00:00:22 
Средняя скорость  14:17/км 
Результат:00:38:34 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Унчиков Сергей 
Тула, лично 
№ 1011, SI-card № 2028175 
Start: 12:17:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:06:37 06:37 12:11/km 
 2 ( 42) 0:12:50 06:13 18:23/km 
 3 ( 31) 0:16:50 04:00  8:55/km 
 4 ( 49) 0:21:44 04:54 14:45/km 
 5 ( 48) 0:28:57 07:13 18:50/km 
 6 ( 35) 0:36:03 07:06 22:32/km 
 7 ( 51) 0:38:55 02:52  9:29/km 
 8 ( 46) 0:43:25 04:30  8:53/km 
 9 ( 37) 0:48:53 05:28 17:41/km 
10 ( 44) 0:51:57 03:04 14:32/km 
11 (100) 0:53:31 01:34  7:43/km 
Финиш:    00:53:51 00:00:20 
Средняя скорость  13:48/км 
Результат:00:53:51 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Агличева Лидия 
Тула, лично 
№  189, SI-card № 2024686 
Start: 12:01:00 
Categories: Ж60 
 1 ( 52) 0:20:20 20:20 56:00/km 
 2 ( 33) 0:27:13 06:53 16:14/km 
 3 ( 32) 0:34:03 06:50 20:34/km 
 4 ( 36) 0:46:14 12:11 23:44/km 
 5 ( 39) 0:58:17 12:03 34:13/km 
 6 ( 37) 1:10:55 12:38 25:25/km 
 7 ( 44) 1:34:16 23:21 110:39/km 
 8 (100) 1:37:05 02:49 13:52/km 
Финиш:    01:37:34 00:00:29 
Средняя скорость  33:38/км 
Результат:01:37:34 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Слащилин Максим 
олимп спортклуб узло 
№ 1001, SI-card № 1981841 
Start: 12:15:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:18:25 18:25 45:01/km 
 2 ( 42) 0:22:59 04:34 12:49/km 
 3 ( 34) 0:33:58 10:59 77:20/km 
 4 ( 33) 0:41:41 07:43 39:22/km 
 5 ( 43) 0:52:54 11:13 37:01/km 
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 6 ( 47) 1:00:47 07:53 26:11/km 
 7 (100) 1:03:48 03:01 15:18/km 
Финиш:    01:04:14 00:00:26 
Средняя скорость  32:07/км 
Результат:01:04:14 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кисилёв Дмитрий 
олимп спортклуб узло 
№ 1007, SI-card № 1981744 
Start: 12:03:00 
Categories: М12 
   - 52- 10:54   
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 45  42  34  33  43  
 47 100  

 
2 февраля 2019 года 
Фомин Сергей 
олимп спортклуб узло 
№ 1004, SI-card № 1981718 
Start: 12:11:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:30:21 30:21 74:12/km 
 2 ( 42) 0:42:31 12:10 34:10/km 
 3 ( 34) 0:47:28 04:57 34:51/km 
 4 ( 33) 1:13:48 26:20 134:21/km 
 5 ( 43) 1:19:19 05:31 18:12/km 
 6 ( 47) 1:43:43 24:24 81:03/km 
 7 (100) 2:09:07 25:24 128:56/km 
Финиш:    02:11:08 00:02:01 
Средняя скорость  65:34/км 
Результат:02:11:08 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Пономарёв Егор 
олимп спортклуб узло 
№ 1006, SI-card № 1981714 
Start: 12:09:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:10:03 10:03 24:34/km 
 2 ( 42) 0:17:56 07:53 22:08/km 
 3 ( 34) 0:26:29 08:33 60:12/km 
 4 ( 33) 0:37:37 11:08 56:48/km 
 5 ( 43) 0:58:08 20:31 67:42/km 
 6 ( 47) 1:06:27 08:19 27:37/km 
 7 (100) 1:09:13 02:46 14:02/km 
Финиш:    01:09:40 00:00:27 
Средняя скорость  34:50/км 
Результат:01:09:40 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Шевцов Максим 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  424, SI-card № 1841280 
Start: 12:18:00 
Categories: М ДО 18 
 1 ( 52) 0:04:31 04:31 12:26/km 
 2 ( 42) 0:11:36 07:05 16:08/km 
 3 ( 32) 0:14:56 03:20  7:32/km 
 4 ( 36) 0:25:01 10:05 19:39/km 
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 5 ( 51) 0:30:17 05:16 15:40/km 
 6 ( 41) 0:36:48 06:31 20:10/km 
 7 ( 46) 0:39:00 02:12 11:38/km 
 8 ( 37) 0:44:41 05:41 18:23/km 
 9 ( 44) 0:48:31 03:50 18:10/km 
10 (100) 0:51:12 02:41 13:13/km 
Финиш:    00:51:32 00:00:20 
Средняя скорость  15:09/км 
Результат:00:51:32 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Громов Владимир 
Тула, лично 
№  192, SI-card № 1633849 
Start: 12:04:00 
Categories: М70 
 1 ( 52) 0:08:30 08:30 23:24/km 
 2 ( 33) 0:13:12 04:42 11:05/km 
 3 ( 32) 0:19:11 05:59 18:01/km 
 4 ( 36) 0:39:15 20:04 39:06/km 
 5 ( 39) 0:48:59 09:44 27:39/km 
 6 ( 37) 1:07:17 18:18 36:49/km 
Финиш:    01:46:17 00:39:00 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 52  33  32  36  39  
 37  44 100  

 
2 февраля 2019 года 
Кузнецова Елена 
Л-Мед 
№  109, SI-card № 1633644 
Start: 12:12:00 
Categories: Ж40 
 1 ( 52) 0:05:13 05:13 14:22/km 
 2 ( 42) 0:12:14 07:01 15:58/km 
 3 ( 32) 0:19:23 07:09 16:10/km 
 4 ( 36) 0:28:11 08:48 17:09/km 
 5 ( 51) 0:34:39 06:28 19:14/km 
 6 ( 41) 0:40:57 06:18 19:30/km 
 7 ( 46) 0:43:16 02:19 12:15/km 
 8 ( 37) 0:48:34 05:18 17:09/km 
 9 ( 44) 0:52:53 04:19 20:27/km 
10 (100) 0:55:46 02:53 14:12/km 
Финиш:    00:56:15 00:00:29 
Средняя скорость  16:32/км 
Результат:00:56:15 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Горельцева Наталья 
Контур 
№  453, SI-card № 1633572 
Start: 12:11:00 
Categories: Ж40 
 1 ( 52) 0:07:50 07:50 21:34/km 
 2 ( 42) 0:19:14 11:24 25:58/km 
 3 ( 32) 0:26:52 07:38 17:16/km 
 4 ( 36) 0:43:40 16:48 32:44/km 
 5 ( 51) 0:58:19 14:39 43:36/km 
 6 ( 41) 1:09:47 11:28 35:30/km 
 7 ( 46) 1:12:56 03:09 16:40/km 
 8 ( 37) 1:20:45 07:49 25:17/km 
 9 ( 44) 1:25:43 04:58 23:32/km 
10 (100) 1:29:26 03:43 18:18/km 
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Финиш:    01:29:58 00:00:32 
Средняя скорость  26:27/км 
Результат:01:29:58 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Фазылова Светлана 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  638, SI-card № 1633569 
Start: 12:26:00 
Categories: Ж70 
 1 ( 47) 0:21:21 21:21 114:10/km 
 2 ( 34) 0:31:00 09:39 21:35/km 
 3 ( 32) 0:47:20 16:20 37:38/km 
 4 ( 36) 0:59:53 12:33 24:27/km 
 5 ( 41) 1:06:52 06:59 24:30/km 
   - 44- 42:50   
   -100- 47:55   
Финиш:    01:48:21 00:41:29 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 47  34  32  36  41  
 37  44 100  

 
2 февраля 2019 года 
Рыженкова Полина 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  196, SI-card № 1633566 
Start: 12:28:00 
Categories: Ж12 
 1 ( 45) 0:17:45 17:45 43:23/km 
 2 ( 42) 0:23:13 05:28 15:21/km 
 3 ( 34) 0:31:04 07:51 55:16/km 
 4 ( 33) 0:34:03 02:59 15:13/km 
 5 ( 43) 0:39:35 05:32 18:15/km 
 6 ( 47) 0:47:51 08:16 27:27/km 
 7 (100) 0:50:55 03:04 15:34/km 
Финиш:    00:51:23 00:00:28 
Средняя скорость  25:41/км 
Результат:00:51:23 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Киняева Татьяна 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  113, SI-card № 1633561 
Start: 12:09:00 
Categories: Ж50 
 1 ( 52) 0:05:43 05:43 15:44/km 
 2 ( 33) 0:11:52 06:09 14:30/km 
 3 ( 32) 0:16:59 05:07 15:24/km 
 4 ( 36) 0:25:32 08:33 16:40/km 
 5 ( 39) 0:32:54 07:22 20:55/km 
 6 ( 37) 0:52:25 19:31 39:16/km 
 7 ( 44) 0:57:52 05:27 25:49/km 
 8 (100) 1:02:10 04:18 21:10/km 
Финиш:    01:02:36 00:00:26 
Средняя скорость  21:35/км 
Результат:01:02:36 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Сулимова Марина 
ТулГУ 
№  266, SI-card № 1602539 
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Start: 12:38:00 
Categories: Ж21 
 1 ( 47) 0:02:28 02:28 13:11/km 
 2 ( 42) 0:08:49 06:21 12:35/km 
 3 ( 32) 0:12:17 03:28  7:50/km 
 4 ( 48) 0:18:22 06:05 12:53/km 
 5 ( 50) 0:21:27 03:05  9:52/km 
 6 ( 39) 0:27:11 05:44 12:26/km 
 7 ( 41) 0:30:43 03:32 12:18/km 
 8 ( 38) 0:33:55 03:12 11:13/km 
 9 ( 40) 0:37:26 03:31 10:02/km 
10 (100) 0:41:02 03:36 13:38/km 
Финиш:    00:41:28 00:00:26 
Средняя скорость  11:31/км 
Результат:00:41:28 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Матвеева Вераника 
ЦДЮТиПВ 
№  581, SI-card № 1428460 
Start: 12:06:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:02:16 02:16 12:07/km 
 2 ( 34) 0:06:17 04:01  8:59/km 
 3 ( 32) 0:13:24 07:07 16:23/km 
 4 ( 36) 0:19:40 06:16 12:12/km 
 5 ( 41) 0:23:05 03:25 11:59/km 
 6 ( 37) 0:30:04 06:59 18:40/km 
 7 ( 44) 0:34:04 04:00 18:57/km 
 8 (100) 0:36:06 02:02 10:00/km 
Финиш:    00:36:26 00:00:20 
Средняя скорость  13:29/км 
Результат:00:36:26 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Мазур Валерий 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  667, SI-card № 1428444 
Start: 12:18:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:07:32 07:32 13:52/km 
 2 ( 42) 0:13:57 06:25 18:59/km 
 3 ( 31) 0:19:49 05:52 13:05/km 
 4 ( 49) 0:24:45 04:56 14:51/km 
 5 ( 48) 0:31:26 06:41 17:26/km 
 6 ( 35) 0:35:11 03:45 11:54/km 
 7 ( 51) 0:39:18 04:07 13:37/km 
 8 ( 46) 0:51:18 12:00 23:42/km 
 9 ( 37) 0:59:28 08:10 26:25/km 
10 ( 44) 1:03:40 04:12 19:54/km 
11 (100) 1:06:41 03:01 14:51/km 
Финиш:    01:06:59 00:00:18 
Средняя скорость  17:10/км 
Результат:01:06:59 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Вдовин Максим 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  449, SI-card № 1427408 
Start: 12:15:00 
Categories: М ДО 18 
 1 ( 52) 0:07:25 07:25 20:25/km 
   - 34- 11:00   
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 2 ( 42) 0:12:59 05:34 12:40/km 
 3 ( 32) 0:20:11 07:12 16:17/km 
 4 ( 36) 0:27:36 07:25 14:27/km 
 5 ( 51) 0:34:25 06:49 20:17/km 
 6 ( 41) 0:39:30 05:05 15:44/km 
 7 ( 46) 0:41:38 02:08 11:17/km 
 8 ( 37) 1:00:38 19:00 61:29/km 
 9 ( 44) 1:16:54 16:16 77:05/km 
10 (100) 1:20:11 03:17 16:10/km 
Финиш:    01:20:32 00:00:21 
Средняя скорость  23:41/км 
Результат:01:20:32 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кузьмичева Юлия 
Л-Мед 
№  321, SI-card № 1424208 
Start: 12:14:00 
Categories: Ж40 
 1 ( 52) 0:04:31 04:31 12:26/km 
 2 ( 42) 0:09:01 04:30 10:15/km 
 3 ( 32) 0:13:10 04:09  9:23/km 
 4 ( 36) 0:19:40 06:30 12:40/km 
 5 ( 51) 0:23:09 03:29 10:22/km 
 6 ( 41) 0:27:40 04:31 13:59/km 
 7 ( 46) 0:29:18 01:38  8:38/km 
 8 ( 37) 0:33:40 04:22 14:07/km 
 9 ( 44) 0:36:32 02:52 13:35/km 
10 (100) 0:39:34 03:02 14:56/km 
Финиш:    00:39:54 00:00:20 
Средняя скорость  11:44/км 
Результат:00:39:54 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кирянов Николай 
ТулГУ 
№  635, SI-card № 1420963 
Start: 12:41:00 
Categories: М21 
 1 ( 38) 0:08:44 08:44 16:05/km 
 2 ( 42) 0:14:03 05:19 15:43/km 
 3 ( 31) 0:17:43 03:40  8:11/km 
 4 ( 49) 0:21:07 03:24 10:14/km 
 5 ( 48) 0:25:42 04:35 11:58/km 
 6 ( 35) 0:28:39 02:57  9:21/km 
 7 ( 51) 0:32:23 03:44 12:21/km 
 8 ( 46) 0:37:52 05:29 10:50/km 
 9 ( 37) 0:48:14 10:22 33:32/km 
10 ( 44) 0:51:14 03:00 14:13/km 
11 (100) 0:53:57 02:43 13:22/km 
Финиш:    00:54:18 00:00:21 
Средняя скорость  13:55/км 
Результат:00:54:18 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Казакова Марина 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  165, SI-card № 1417926 
Start: 12:11:00 
Categories: Ж50 
 1 ( 52) 0:10:30 10:30 28:55/km 
 2 ( 33) 0:24:35 14:05 33:12/km 
 3 ( 32) 0:35:02 10:27 31:28/km 
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 4 ( 36) 0:51:52 16:50 32:48/km 
 5 ( 39) 1:01:17 09:25 26:45/km 
 6 ( 37) 1:14:38 13:21 26:51/km 
 7 ( 44) 1:21:04 06:26 30:29/km 
 8 (100) 1:31:45 10:41 52:37/km 
Финиш:    01:32:11 00:00:26 
Средняя скорость  31:47/км 
Результат:01:32:11 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кузьмичев Никита 
СШ 'Юность' - Павлов 
№  492, SI-card № 1416569 
Start: 12:14:00 
Categories: М12 
 1 ( 45) 0:07:19 07:19 17:53/km 
 2 ( 42) 0:13:30 06:11 17:22/km 
 3 ( 34) 0:19:17 05:47 40:43/km 
 4 ( 33) 0:23:38 04:21 22:11/km 
 5 ( 43) 0:28:39 05:01 16:33/km 
 6 ( 47) 0:37:01 08:22 27:47/km 
 7 (100) 0:39:56 02:55 14:48/km 
Финиш:    00:40:24 00:00:28 
Средняя скорость  20:12/км 
Результат:00:40:24 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Хлебцова Дарья 
ЦДЮТиПВ 
№  672, SI-card № 1416546 
Start: 12:11:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:05:46 05:46 30:50/km 
 2 ( 34) 0:13:33 07:47 17:24/km 
 3 ( 32) 0:23:30 09:57 22:55/km 
 4 ( 36) 0:33:54 10:24 20:16/km 
 5 ( 41) 0:41:20 07:26 26:04/km 
 6 ( 37) 0:55:18 13:58 37:20/km 
 7 ( 44) 1:00:34 05:16 24:57/km 
 8 (100) 1:21:32 20:58 103:17/km 
Финиш:    01:21:57 00:00:25 
Средняя скорость  30:21/км 
Результат:01:21:57 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кривошеев Владимир 
ЦДЮТиПВ 
№  588, SI-card № 1415587 
Start: 12:19:00 
Categories: М14 
 1 ( 47) 0:05:15 05:15 28:04/km 
 2 ( 34) 0:13:20 08:05 18:05/km 
 3 ( 32) 0:19:45 06:25 14:47/km 
 4 ( 36) 0:29:02 09:17 18:05/km 
 5 ( 41) 0:32:51 03:49 13:23/km 
 6 ( 37) 0:42:02 09:11 24:33/km 
 7 ( 44) 0:45:03 03:01 14:17/km 
 8 (100) 0:47:06 02:03 10:05/km 
Финиш:    00:47:27 00:00:21 
Средняя скорость  17:34/км 
Результат:00:47:27 
Отметка - ОК 
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2 февраля 2019 года 
Воропаев Кирилл 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  381, SI-card № 1415508 
Start: 12:26:00 
Categories: М ДО 18 
 1 ( 52) 0:33:57 33:57 93:31/km 
 2 ( 42) 0:37:50 03:53  8:50/km 
 3 ( 32) 0:41:54 04:04  9:12/km 
 4 ( 36) 0:47:30 05:36 10:54/km 
 5 ( 51) 0:51:26 03:56 11:42/km 
 6 ( 41) 0:56:12 04:46 14:45/km 
 7 ( 46) 0:58:50 02:38 13:55/km 
 8 ( 37) 1:02:27 03:37 11:42/km 
 9 ( 44) 1:04:57 02:30 11:50/km 
10 (100) 1:07:22 02:25 11:54/km 
Финиш:    01:07:41 00:00:19 
Средняя скорость  19:54/км 
Результат:01:07:41 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Лукиенко Леонид 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  267, SI-card № 1410702 
Start: 12:30:00 
Categories: М50 
 1 ( 47) 0:04:16 04:16 22:48/km 
 2 ( 42) 0:20:28 16:12 32:08/km 
   -100- 46:20   
Финиш:    00:46:53 00:26:25 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 47  42  32  48  50  
 39  41  38  40 100  

 
2 февраля 2019 года 
Попаевский Вячеслав 
Ветер 
№  144, SI-card № 1404971 
Start: 12:31:00 
Categories: М50 
 1 ( 47) 0:03:39 03:39 19:31/km 
 2 ( 42) 0:08:46 05:07 10:09/km 
 3 ( 32) 0:12:00 03:14  7:18/km 
 4 ( 48) 0:17:10 05:10 10:56/km 
 5 ( 50) 0:20:26 03:16 10:28/km 
 6 ( 39) 0:25:59 05:33 12:02/km 
 7 ( 41) 0:30:05 04:06 14:17/km 
 8 ( 38) 0:33:02 02:57 10:21/km 
 9 ( 40) 0:39:45 06:43 19:11/km 
10 (100) 0:42:40 02:55 11:02/km 
Финиш:    00:42:59 00:00:19 
Средняя скорость  11:56/км 
Результат:00:42:59 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Орехова Ксения 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  143, SI-card № 1404787 
Start: 12:09:00 
Categories: Ж14 
 1 ( 47) 0:03:41 03:41 19:41/km 
 2 ( 34) 0:07:20 03:39  8:09/km 
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 3 ( 32) 0:12:05 04:45 10:56/km 
 4 ( 36) 0:20:33 08:28 16:30/km 
 5 ( 41) 0:24:24 03:51 13:30/km 
 6 ( 37) 0:31:35 07:11 19:12/km 
 7 ( 44) 0:36:25 04:50 22:54/km 
 8 (100) 0:38:37 02:12 10:50/km 
Финиш:    00:38:54 00:00:17 
Средняя скорость  14:24/км 
Результат:00:38:54 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Парчук Александра 
Тула-ДЮСШ Юность 
№ 1014, SI-card № 1404659 
Start: 12:30:00 
Categories: Ж12 
 1 ( 45) 0:07:28 07:28 18:15/km 
 2 ( 42) 0:11:17 03:49 10:43/km 
 3 ( 34) 0:15:19 04:02 28:24/km 
 4 ( 33) 0:25:49 10:30 53:34/km 
 5 ( 43) 0:29:25 03:36 11:52/km 
 6 ( 47) 0:37:28 08:03 26:44/km 
 7 (100) 0:39:51 02:23 12:05/km 
Финиш:    00:40:16 00:00:25 
Средняя скорость  20:08/км 
Результат:00:40:16 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Воронков Владимир 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  349, SI-card № 1404658 
Start: 12:23:00 
Categories: М14 
 1 ( 47) 0:02:23 02:23 12:44/km 
 2 ( 34) 0:06:14 03:51  8:36/km 
 3 ( 32) 0:10:15 04:01  9:15/km 
 4 ( 36) 0:17:36 07:21 14:19/km 
 5 ( 41) 0:21:10 03:34 12:30/km 
 6 ( 37) 0:30:09 08:59 24:01/km 
 7 ( 44) 0:32:42 02:33 12:05/km 
 8 (100) 0:34:34 01:52  9:11/km 
Финиш:    00:34:54 00:00:20 
Средняя скорость  12:55/км 
Результат:00:34:54 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Титов Константин 
Ветер 
№  141, SI-card № 1404657 
Start: 12:05:00 
Categories: М70 
 1 ( 52) 0:07:37 07:37 20:58/km 
 2 ( 33) 0:11:52 04:15 10:01/km 
 3 ( 32) 0:19:42 07:50 23:35/km 
 4 ( 36) 0:28:01 08:19 16:12/km 
 5 ( 39) 0:36:09 08:08 23:06/km 
 6 ( 37) 0:48:48 12:39 25:27/km 
 7 ( 44) 1:04:33 15:45 74:38/km 
 8 (100) 1:06:58 02:25 11:54/km 
Финиш:    01:07:23 00:00:25 
Средняя скорость  23:14/км 
Результат:01:07:23 
Отметка - ОК 
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2 февраля 2019 года 
Прохоров Николай 
Контур 
№  626, SI-card № 1404652 
Start: 12:02:00 
Categories: М60 
 1 ( 52) 0:08:15 08:15 22:43/km 
 2 ( 42) 0:15:19 07:04 16:05/km 
 3 ( 32) 0:23:28 08:09 18:26/km 
 4 ( 36) 0:38:43 15:15 29:43/km 
 5 ( 51) 0:50:01 11:18 33:37/km 
 6 ( 41) 0:55:04 05:03 15:38/km 
 7 ( 46) 0:57:27 02:23 12:36/km 
 8 ( 37) 1:04:01 06:34 21:15/km 
 9 ( 44) 1:12:38 08:37 40:50/km 
10 (100) 1:16:59 04:21 21:25/km 
Финиш:    01:17:26 00:00:27 
Средняя скорость  22:46/км 
Результат:01:17:26 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Кузнецов Вячеслав 
Контур 
№  188, SI-card № 1391073 
Start: 12:20:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:05:05 05:05  9:21/km 
 2 ( 42) 0:10:08 05:03 14:56/km 
 3 ( 31) 0:14:56 04:48 10:42/km 
 4 ( 49) 0:18:24 03:28 10:26/km 
 5 ( 48) 0:26:18 07:54 20:37/km 
 6 ( 35) 0:29:50 03:32 11:13/km 
 7 ( 51) 0:33:26 03:36 11:55/km 
 8 ( 46) 0:39:31 06:05 12:01/km 
 9 ( 37) 0:45:47 06:16 20:16/km 
10 ( 44) 0:49:16 03:29 16:30/km 
11 (100) 0:51:05 01:49  8:56/km 
Финиш:    00:51:22 00:00:17 
Средняя скорость  13:10/км 
Результат:00:51:22 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Рябых Андрей 
Ветер 
№  146, SI-card № 1391064 
Start: 12:15:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:08:34 08:34 15:46/km 
 2 ( 42) 0:13:30 04:56 14:35/km 
 3 ( 31) 0:20:25 06:55 15:26/km 
 4 ( 49) 0:24:23 03:58 11:56/km 
 5 ( 48) 0:31:52 07:29 19:32/km 
 6 ( 35) 0:35:40 03:48 12:03/km 
 7 ( 51) 0:39:51 04:11 13:51/km 
 8 ( 46) 0:47:16 07:25 14:39/km 
 9 ( 37) 0:52:14 04:58 16:04/km 
10 ( 44) 0:55:53 03:39 17:17/km 
11 (100) 0:58:34 02:41 13:13/km 
Финиш:    00:58:55 00:00:21 
Средняя скорость  15:06/км 
Результат:00:58:55 
Отметка - ОК 
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2 февраля 2019 года 
Кальчевская Анастасия 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  303, SI-card № 1391052 
Start: 12:14:00 
Categories: Ж ДО 18 
 1 ( 52) 0:05:34 05:34 15:20/km 
 2 ( 33) 0:09:01 03:27  8:08/km 
 3 ( 32) 0:14:16 05:15 15:48/km 
 4 ( 36) 0:21:04 06:48 13:15/km 
 5 ( 39) 0:26:23 05:19 15:06/km 
 6 ( 37) 0:33:58 07:35 15:15/km 
 7 ( 44) 0:37:44 03:46 17:51/km 
 8 (100) 0:43:04 05:20 26:16/km 
Финиш:    00:43:30 00:00:26 
Средняя скорость  15:00/км 
Результат:00:43:30 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Никитин Кирилл 
Тула, лично 
№    2, SI-card № 1302589 
Start: 12:27:00 
Categories: М50 
 1 ( 47) 0:02:11 02:11 11:40/km 
 2 ( 42) 0:06:51 04:40  9:15/km 
 3 ( 32) 0:09:36 02:45  6:13/km 
 4 ( 48) 0:13:56 04:20  9:10/km 
 5 ( 50) 0:16:58 03:02  9:43/km 
 6 ( 39) 0:22:08 05:10 11:12/km 
 7 ( 41) 0:25:02 02:54 10:06/km 
 8 ( 38) 0:28:06 03:04 10:45/km 
 9 ( 40) 0:32:04 03:58 11:20/km 
10 (100) 0:34:41 02:37  9:54/km 
Финиш:    00:35:00 00:00:19 
Средняя скорость   9:43/км 
Результат:00:35:00 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Родин Александр 
Тула, лично 
№   68, SI-card № 1302580 
Start: 12:07:00 
Categories: М60 
 1 ( 52) 0:05:22 05:22 14:47/km 
 2 ( 42) 0:09:19 03:57  8:59/km 
   - 49- 15:37   
 3 ( 32) 0:27:45 18:26 41:42/km 
 4 ( 36) 0:35:51 08:06 15:47/km 
 5 ( 51) 0:41:07 05:16 15:40/km 
 6 ( 41) 0:45:15 04:08 12:47/km 
 7 ( 46) 0:48:50 03:35 18:57/km 
 8 ( 37) 0:52:12 03:22 10:53/km 
 9 ( 44) 0:54:49 02:37 12:24/km 
10 (100) 0:56:46 01:57  9:36/km 
Финиш:    00:57:06 00:00:20 
Средняя скорость  16:47/км 
Результат:00:57:06 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Курилов Владимир 
'Лес' 



02.02.2019 Сплиты 02.02.19.htm

file:///C:/Users/naty/Desktop/%D1%81%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%… 24/31

№  263, SI-card № 1302577 
Start: 12:26:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:04:43 04:43  8:41/km 
 2 ( 42) 0:08:59 04:16 12:37/km 
 3 ( 31) 0:12:21 03:22  7:30/km 
 4 ( 49) 0:14:59 02:38  7:55/km 
 5 ( 48) 0:18:51 03:52 10:05/km 
 6 ( 35) 0:21:26 02:35  8:12/km 
 7 ( 51) 0:24:26 03:00  9:56/km 
 8 ( 46) 0:29:44 05:18 10:28/km 
 9 ( 37) 0:33:05 03:21 10:50/km 
10 ( 44) 0:35:38 02:33 12:05/km 
11 (100) 0:37:40 02:02 10:00/km 
Финиш:    00:37:57 00:00:17 
Средняя скорость   9:43/км 
Результат:00:37:57 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Никитская Елена 
Тула, лично 
№  282, SI-card № 1302280 
Start: 12:33:00 
Categories: Ж30 
 1 ( 47) 0:06:21 06:21 33:57/km 
 2 ( 42) 0:12:18 05:57 11:48/km 
 3 ( 32) 0:20:56 08:38 19:31/km 
 4 ( 48) 0:27:55 06:59 14:47/km 
 5 ( 50) 0:31:08 03:13 10:18/km 
 6 ( 39) 0:40:58 09:50 21:19/km 
 7 ( 41) 0:45:39 04:41 16:19/km 
 8 ( 38) 0:49:19 03:40 12:51/km 
 9 ( 40) 0:54:16 04:57 14:08/km 
10 (100) 1:02:37 08:21 31:37/km 
Финиш:    01:03:01 00:00:24 
Средняя скорость  17:30/км 
Результат:01:03:01 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Галыгин Виктор 
Тула, лично 
№  629, SI-card № 1302244 
Start: 12:05:00 
Categories: М60 
 1 ( 52) 0:03:59 03:59 10:58/km 
 2 ( 42) 0:08:15 04:16  9:43/km 
 3 ( 32) 0:13:33 05:18 11:59/km 
 4 ( 36) 0:20:44 07:11 14:00/km 
 5 ( 51) 0:24:54 04:10 12:24/km 
 6 ( 41) 0:30:05 05:11 16:02/km 
 7 ( 46) 0:33:11 03:06 16:24/km 
 8 ( 37) 0:38:42 05:31 17:51/km 
 9 ( 44) 0:48:10 09:28 44:51/km 
10 (100) 0:51:29 03:19 16:20/km 
Финиш:    00:51:50 00:00:21 
Средняя скорость  15:14/км 
Результат:00:51:50 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Шагарова Варвара 
Тула, лично 
№ 1009, SI-card № 1302239 
Start: 12:26:00 
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Categories: Ж12 
 1 ( 45) 0:07:08 07:08 17:26/km 
 2 ( 42) 0:11:45 04:37 12:58/km 
 3 ( 34) 0:15:25 03:40 25:49/km 
 4 ( 33) 0:19:24 03:59 20:19/km 
 5 ( 43) 0:24:43 05:19 17:32/km 
 6 ( 47) 0:32:46 08:03 26:44/km 
 7 (100) 0:36:45 03:59 20:13/km 
Финиш:    00:37:13 00:00:28 
Средняя скорость  18:36/км 
Результат:00:37:13 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Варев Геннадий 
Л-Мед 
№  330, SI-card № 1302122 
Start: 12:01:00 
Categories: М60 
 1 ( 52) 0:04:10 04:10 11:28/km 
 2 ( 42) 0:09:21 05:11 11:48/km 
 3 ( 32) 0:13:31 04:10  9:25/km 
 4 ( 36) 0:23:56 10:25 20:18/km 
 5 ( 51) 0:28:38 04:42 13:59/km 
 6 ( 41) 0:34:01 05:23 16:40/km 
 7 ( 46) 0:37:01 03:00 15:52/km 
 8 ( 37) 0:43:35 06:34 21:15/km 
 9 ( 44) 0:46:51 03:16 15:28/km 
10 (100) 0:50:29 03:38 17:53/km 
Финиш:    00:50:50 00:00:21 
Средняя скорость  14:57/км 
Результат:00:50:50 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Смирнова Елена 
Контур 
№  171, SI-card № 1302117 
Start: 12:10:00 
Categories: Ж50 
 1 ( 52) 0:11:08 11:08 30:40/km 
 2 ( 33) 0:17:22 06:14 14:42/km 
 3 ( 32) 0:23:24 06:02 18:10/km 
 4 ( 36) 0:31:56 08:32 16:38/km 
 5 ( 39) 0:44:38 12:42 36:04/km 
 6 ( 37) 1:05:48 21:10 42:35/km 
 7 ( 44) 1:11:35 05:47 27:24/km 
 8 (100) 1:15:00 03:25 16:49/km 
Финиш:    01:19:42 00:04:42 
Средняя скорость  27:28/км 
Результат:01:19:42 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Шихов Федор 
ЦДЮТиПВ 
№  149, SI-card № 1404655 
Start: 12:23:00 
Categories: М ДО 18 
 1 ( 52) 0:04:48 04:48 13:13/km 
 2 ( 42) 0:08:07 03:19  7:33/km 
 3 ( 32) 0:12:27 04:20  9:48/km 
 4 ( 36) 0:18:10 05:43 11:08/km 
 5 ( 51) 0:21:40 03:30 10:25/km 
   - 46- 27:44   
   - 37- 31:15   
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   - 44- 33:51   
   -100- 36:26   
Финиш:    00:36:47 00:15:07 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 52  42  32  36  51  
 41  46  37  44 100  

 
2 февраля 2019 года 
Суханова Марина 
ТулГУ 
№   42, SI-card № 1302110 
Start: 12:08:00 
Categories: Ж50 
 1 ( 52) 0:06:13 06:13 17:07/km 
 2 ( 33) 0:12:18 06:05 14:20/km 
 3 ( 32) 0:17:46 05:28 16:27/km 
 4 ( 36) 0:25:46 08:00 15:35/km 
 5 ( 39) 0:32:19 06:33 18:36/km 
 6 ( 37) 0:45:42 13:23 26:55/km 
 7 ( 44) 0:49:14 03:32 16:44/km 
 8 (100) 0:52:54 03:40 18:03/km 
Финиш:    00:53:19 00:00:25 
Средняя скорость  18:23/км 
Результат:00:53:19 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Горбачев Александр 
Тула-Лес 
№   73, SI-card № 1302008 
Start: 12:32:00 
Categories: М21 
 1 ( 38) 0:04:20 04:20  7:58/km 
 2 ( 42) 0:07:26 03:06  9:10/km 
 3 ( 31) 0:10:20 02:54  6:28/km 
 4 ( 49) 0:12:42 02:22  7:07/km 
 5 ( 48) 0:16:13 03:31  9:10/km 
 6 ( 35) 0:20:59 04:46 15:07/km 
 7 ( 51) 0:23:35 02:36  8:36/km 
 8 ( 46) 0:27:56 04:21  8:35/km 
 9 ( 37) 0:32:03 04:07 13:19/km 
10 ( 44) 0:37:05 05:02 23:51/km 
11 (100) 0:38:25 01:20  6:34/km 
Финиш:    00:38:41 00:00:16 
Средняя скорость   9:55/км 
Результат:00:38:41 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Балашова Софья 
Тула-ДЮСШ Юность 
№  380, SI-card № 1234533 
Start: 12:12:00 
Categories: Ж ДО 18 
 1 ( 52) 0:03:36 03:36  9:55/km 
 2 ( 33) 0:07:43 04:07  9:42/km 
 3 ( 32) 0:13:05 05:22 16:09/km 
 4 ( 36) 0:19:47 06:42 13:03/km 
 5 ( 39) 0:24:36 04:49 13:41/km 
 6 ( 37) 0:31:58 07:22 14:49/km 
 7 ( 44) 0:35:22 03:24 16:06/km 
 8 (100) 0:37:22 02:00  9:51/km 
Финиш:    00:37:47 00:00:25 
Средняя скорость  13:01/км 
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Результат:00:37:47 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Горшков Сергей 
Л-Мед 
№  106, SI-card № 1007944 
Start: 12:21:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:12:15 12:15 22:33/km 
 2 ( 42) 0:17:46 05:31 16:19/km 
 3 ( 31) 0:22:02 04:16  9:31/km 
 4 ( 49) 0:27:50 05:48 17:28/km 
 5 ( 48) 0:33:35 05:45 15:00/km 
 6 ( 35) 0:37:18 03:43 11:47/km 
 7 ( 51) 0:42:30 05:12 17:13/km 
 8 ( 46) 0:50:20 07:50 15:28/km 
 9 ( 37) 0:59:06 08:46 28:22/km 
10 ( 44) 1:03:36 04:30 21:19/km 
11 (100) 1:07:30 03:54 19:12/km 
Финиш:    01:07:56 00:00:26 
Средняя скорость  17:25/км 
Результат:01:07:56 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Гусаров Николай 
Контур 
№   65, SI-card № 1007942 
Start: 12:07:00 
Categories: М70 
 1 ( 52) 0:05:10 05:10 14:13/km 
 2 ( 33) 0:09:36 04:26 10:27/km 
 3 ( 32) 0:15:56 06:20 19:04/km 
 4 ( 36) 0:23:08 07:12 14:02/km 
 5 ( 39) 0:28:58 05:50 16:34/km 
 6 ( 37) 0:54:53 25:55 52:08/km 
 7 ( 44) 1:01:03 06:10 29:13/km 
 8 (100) 1:03:38 02:35 12:43/km 
Финиш:    01:04:04 00:00:26 
Средняя скорость  22:05/км 
Результат:01:04:04 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Шихова Вера 
Л-Мед 
№  129, SI-card № 1007908 
Start: 12:34:00 
Categories: Ж30 
 1 ( 47) 0:04:32 04:32 24:14/km 
 2 ( 42) 0:09:46 05:14 10:23/km 
 3 ( 32) 0:12:46 03:00  6:47/km 
 4 ( 48) 0:18:12 05:26 11:30/km 
 5 ( 50) 0:21:06 02:54  9:17/km 
 6 ( 39) 0:26:42 05:36 12:08/km 
 7 ( 41) 0:29:52 03:10 11:02/km 
 8 ( 38) 0:32:42 02:50  9:56/km 
 9 ( 40) 0:36:10 03:28  9:54/km 
10 (100) 0:38:32 02:22  8:57/km 
Финиш:    00:38:51 00:00:19 
Средняя скорость  10:47/км 
Результат:00:38:51 
Отметка - ОК 
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2 февраля 2019 года 
Амосов Николай 
Контур 
№   63, SI-card № 1007729 
Start: 12:06:00 
Categories: М60 
 1 ( 52) 0:04:33 04:33 12:32/km 
 2 ( 42) 0:15:45 11:12 25:30/km 
 3 ( 32) 0:20:54 05:09 11:39/km 
 4 ( 36) 0:27:58 07:04 13:46/km 
 5 ( 51) 0:34:40 06:42 19:56/km 
 6 ( 41) 0:39:59 05:19 16:27/km 
 7 ( 46) 0:42:07 02:08 11:17/km 
 8 ( 37) 0:46:10 04:03 13:06/km 
 9 ( 44) 0:49:24 03:14 15:19/km 
10 (100) 0:51:47 02:23 11:44/km 
Финиш:    00:52:09 00:00:22 
Средняя скорость  15:20/км 
Результат:00:52:09 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Сорокина Нина 
ГЦРиНТТДиЮ 
№   56, SI-card № 1005320 
Start: 12:03:00 
Categories: Ж60 
 1 ( 52) 0:09:44 09:44 26:48/km 
 2 ( 33) 0:17:34 07:50 18:28/km 
 3 ( 32) 0:23:28 05:54 17:46/km 
 4 ( 36) 0:32:45 09:17 18:05/km 
 5 ( 39) 0:40:38 07:53 22:23/km 
 6 ( 37) 0:56:02 15:24 30:59/km 
 7 ( 44) 1:00:27 04:25 20:55/km 
 8 (100) 1:03:47 03:20 16:25/km 
Финиш:    01:04:14 00:00:27 
Средняя скорость  22:08/км 
Результат:01:04:14 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Егорова Светлана 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  274, SI-card № 1005316 
Start: 12:09:00 
Categories: Ж40 
 1 ( 52) 0:04:25 04:25 12:10/km 
 2 ( 42) 0:08:45 04:20  9:52/km 
 3 ( 32) 0:16:33 07:48 17:38/km 
 4 ( 36) 0:23:19 06:46 13:11/km 
 5 ( 51) 0:27:49 04:30 13:23/km 
 6 ( 41) 0:33:14 05:25 16:46/km 
 7 ( 46) 0:35:07 01:53  9:57/km 
 8 ( 37) 0:39:51 04:44 15:19/km 
 9 ( 44) 0:43:01 03:10 15:00/km 
10 (100) 0:47:59 04:58 24:27/km 
Финиш:    00:48:28 00:00:29 
Средняя скорость  14:15/км 
Результат:00:48:28 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Степанова Татьяна 
Тула, лично 
№  313, SI-card № 1005311 
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Start: 12:13:00 
Categories: Ж40 
 1 ( 52) 0:04:06 04:06 11:17/km 
 2 ( 42) 0:09:01 04:55 11:11/km 
 3 ( 32) 0:17:57 08:56 20:12/km 
 4 ( 36) 0:26:05 08:08 15:51/km 
 5 ( 51) 0:30:32 04:27 13:14/km 
 6 ( 41) 0:35:01 04:29 13:52/km 
 7 ( 46) 0:37:10 02:09 11:22/km 
 8 ( 37) 0:42:51 05:41 18:23/km 
 9 ( 44) 0:46:38 03:47 17:55/km 
10 (100) 0:49:20 02:42 13:18/km 
Финиш:    00:49:39 00:00:19 
Средняя скорость  14:36/км 
Результат:00:49:39 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Игнатьев Андрей 
КБП 
№   91, SI-card № 777666 
Start: 12:24:00 
Categories: М40 
 1 ( 38) 0:03:54 03:54  7:10/km 
 2 ( 42) 0:07:26 03:32 10:27/km 
 3 ( 31) 0:10:09 02:43  6:03/km 
 4 ( 49) 0:12:40 02:31  7:34/km 
 5 ( 48) 0:16:04 03:24  8:52/km 
 6 ( 35) 0:18:01 01:57  6:11/km 
 7 ( 51) 0:20:35 02:34  8:29/km 
 8 ( 46) 0:25:51 05:16 10:24/km 
 9 ( 37) 0:29:05 03:14 10:27/km 
10 ( 44) 0:31:13 02:08 10:06/km 
11 (100) 0:32:45 01:32  7:33/km 
Финиш:    00:33:02 00:00:17 
Средняя скорость   8:28/км 
Результат:00:33:02 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Павлов Николай 
Контур 
№  269, SI-card № 4648803 
Start: 12:30:00 
Categories: М30 
 1 ( 38) 0:09:30 09:30 17:29/km 
 2 ( 42) 0:13:04 03:34 10:33/km 
 3 ( 31) 0:16:14 03:10  7:04/km 
 4 ( 49) 0:18:46 02:32  7:37/km 
 5 ( 48) 0:22:02 03:16  8:31/km 
 6 ( 35) 0:24:26 02:24  7:37/km 
 7 ( 51) 0:27:06 02:40  8:49/km 
 8 ( 46) 0:31:43 04:37  9:07/km 
 9 ( 37) 0:34:45 03:02  9:48/km 
10 ( 44) 0:37:09 02:24 11:22/km 
11 (100) 0:38:53 01:44  8:32/km 
Финиш:    00:39:12 00:00:19 
Средняя скорость  10:03/км 
Результат:00:39:12 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Игнатьев Леонид 
Контур 
№   67, SI-card № 555071 
Start: 12:04:00 
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Categories: М60 
 1 ( 52) 0:04:44 04:44 13:02/km 
 2 ( 42) 0:09:08 04:24 10:01/km 
 3 ( 32) 0:11:54 02:46  6:15/km 
 4 ( 36) 0:18:16 06:22 12:24/km 
 5 ( 51) 0:22:54 04:38 13:47/km 
 6 ( 41) 0:28:19 05:25 16:46/km 
 7 ( 46) 0:30:04 01:45  9:15/km 
 8 ( 37) 0:36:15 06:11 20:00/km 
 9 ( 44) 0:39:28 03:13 15:14/km 
10 (100) 0:42:56 03:28 17:04/km 
Финиш:    00:43:16 00:00:20 
Средняя скорость  12:43/км 
Результат:00:43:16 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Рожкова Алиса 
ГЦРиНТТДиЮ 
№  194, SI-card № 333247 
Start: 12:00:00 
Categories: Ж14 
   - 44- 07:01   
 1 ( 47) 0:12:48 12:48 68:26/km 
   - 36- 35:56   
   - 41- 41:35   
   - 37- 53:24   
   - 44- 56:34   
   -100- 59:34   
Финиш:    01:00:00 00:47:12 
Отметка - ПЛОХАЯ 
Должно быть: 
 47  34  32  36  41  
 37  44 100  

 
2 февраля 2019 года 
Копырин Михаил 
Контур 
№   62, SI-card № 238283 
Start: 12:00:00 
Categories: М60 
 1 ( 52) 0:03:47 03:47 10:25/km 
 2 ( 42) 0:10:46 06:59 15:54/km 
 3 ( 32) 0:14:18 03:32  7:59/km 
 4 ( 36) 0:24:43 10:25 20:18/km 
 5 ( 51) 0:29:33 04:50 14:23/km 
 6 ( 41) 0:35:28 05:55 18:19/km 
 7 ( 46) 0:37:55 02:27 12:57/km 
 8 ( 37) 0:43:34 05:39 18:17/km 
 9 ( 44) 0:52:59 09:25 44:37/km 
10 (100) 0:56:24 03:25 16:49/km 
Финиш:    00:56:47 00:00:23 
Средняя скорость  16:42/км 
Результат:00:56:47 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Радевич Константин 
ЦДЮТиПВ 
№  671, SI-card № 1404653 
Start: 12:17:00 
Categories: М ДО 18 
 1 ( 52) 0:31:30 31:30 86:46/km 
 2 ( 42) 0:39:33 08:03 18:20/km 
 3 ( 32) 0:55:02 15:29 35:01/km 
 4 ( 36) 1:08:50 13:48 26:54/km 
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 5 ( 51) 1:16:14 07:24 22:01/km 
 6 ( 41) 1:23:06 06:52 21:15/km 
 7 ( 46) 1:25:33 02:27 12:57/km 
 8 ( 37) 1:33:07 07:34 24:29/km 
 9 ( 44) 1:38:44 05:37 26:37/km 
10 (100) 1:41:48 03:04 15:06/km 
Финиш:    01:42:08 00:00:20 
Средняя скорость  30:02/км 
Результат:01:42:08 
Отметка - ОК 

 
2 февраля 2019 года 
Самохина Елена 
'Лес' 
№  254, SI-card № 1416542 
Start: 12:37:00 
Categories: Ж21 
 1 ( 47) 0:02:17 02:17 12:12/km 
 2 ( 42) 0:06:59 04:42  9:19/km 
 3 ( 32) 0:11:23 04:24  9:57/km 
 4 ( 48) 0:16:44 05:21 11:20/km 
 5 ( 50) 0:19:08 02:24  7:41/km 
 6 ( 39) 0:26:40 07:32 16:20/km 
 7 ( 41) 0:33:03 06:23 22:14/km 
 8 ( 38) 0:36:04 03:01 10:35/km 
 9 ( 40) 0:40:13 04:09 11:51/km 
10 (100) 0:42:50 02:37  9:54/km 
Финиш:    00:43:08 00:00:18 
Средняя скорость  11:58/км 
Результат:00:43:08 
Отметка - ОК 

 


